
CEWICE 

UCHWAŁA NR XIII/115/2019 
RADY GMINY C E W I C E 

z dnia 6 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Cewice na rok 2019. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 212 ustęp 1, 2, 3, 4, 5 i 6 oraz art. 214 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869) Rada Gminy Cewice uchwala, co następuje: 

§1-
W uchwale Nr 111/27/2018 Rady Gminy Cewice z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy Cewice na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. W wyniku dokonanych zmian, stanowiących załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, ustala się dochody 
budżetu w wysokości 47.789.040,93 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 46.685.391,70 zł. 

2) dochody majątkowe w wysokości 1.103.649,23 zł. 

2. W wyniku dokonanych zmian, stanowiących załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, ustala się wydatki 
budżetu w wysokości 49.174.344,64 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 45.918.734,84 zł, 

2) wydatki majątkowe - 3.255.609,80 zł, 

a) zadania inwestycyjne roczne w wysokości 978.078,30 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

b) zadania inwestycyjne ujęte w wykazie przedsięwzięć w ramach wieloletniej prognozy finansowej 
w wysokości 2.277.531,50 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3a do niniejszej uchwały. 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: „Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.385.303,71 zł zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi: 

1) z emisji obligacji komunalnych w wysokości 1.185.664,71 zł, 

2) z pożyczek na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej w wysokości 199.639,00 zł." 

5. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się przychody budżetu w wysokości 2.858.942,71 zł oraz rozchody budżetu w wysokości 
1.473.639,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.". 

6. § 8 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limity zobowiązań z tytułu pożyczek i emisji obligacji komunalnych zaciąganych na: 

1. Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w wysokości 214.335,29 zł. 

2. Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 1.385.303,71 zł. w tym: 

1) z tytułu emisji obligacji komunalnych w wysokości 1.185.664,71 zł, 

2) z tytułu pożyczek na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 199.639,00 zł.". 

7. Załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

Id: DDE0AB5C-286F-4FF5-AEC0-CD9B2F6E5C47. Podpisany Strona 1 



§2 . 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§3 . 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Wiesłsi ^ Keller 

NR 

^ U C , 1 V 7 A L Ą . . R , £ . . . 0 ^ ! . c . £ . . . . WYNIK bLGoCMMUiM rińO . 

Ml J /L5. . MSL. z dnia QM^^A^..M^ 
. 1 5 . . . 

.ML 
1. ustawowy skład organu 
2. obecnych przy głosowaniu 
3. tryb głosowania - .\QJuM.Y> .̂.. 

4. oddane głosy: za ul y . i 

o 
" 6 

p r z e c i w . 

w s t r z y m a ł o s i f . 

Za zgodność z protokołem 
bata . . Q f e . U . i £ ? a * , 

amorządowy 

oa 

I: DDE0AB5C-286F-4FF5-AEC0-CD9B2F6E5C47. Podpisany 
Strona 2 



Załącznik Nr 1 do Uchwały nr Xlll/115/2019 Rady Gminy Cewice z dnia 6 grudnia 2019 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY CEWICE 
na 2019 rok 

Dual Rozdział 1 Wyszczególnienie 
' *f 

Ulan praed zznlaną 
' i : • 

Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 490 120,20 0,00 232 328,29 722 448,49 

01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 0,00 0,00 232 328,29 232 328,29 

DOCHODY MAJĄTKOWE, w tym: 0,00 0,00 232 328,29 232 328,29 

- Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKÓW NA FINANSOWANIE 
WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O 
KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 i 3 

0,00 0,00 232 328,29 232 328,29 

6208 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o któiych mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych 
w paragrafie 625 

0 00 0 00 9 9 9 9 9 R 9 0 Lj£ J Ó O , 4 7 21? 128 29 J Z O , Z 7 

OGÓŁEM DOCHODY 47 556 712,64 0,00 232 328,29 47 789 040,93 

DOCHODY BIEŻĄCE, w tym: 46 685 391,70 0,00 0,00 46 685 391,70 

- Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKÓW NA FINANSOWANIE 
WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O 
KTÓRYCH MOWA W ART. $ UST. 1 PKT 2 i 3 

21 377,92 0,00 0,00 21 377,92 

DOCHODY MAJĄTKOWE, w tym: 871 320,94 0,00 232 328,29 1 103 649,23 

- Z TYTUŁU DOTACJI I ŚRODKÓW NA FINANSOWANIE 
WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O 
KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 i 3 

657 514,94 0,00 232 328,29 889 843,23 

Id: DDE0AB5C-286F-4FF5-AEC0-CD9B2F6E5C47. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr Xlll/115/2019 Rady Gminy Cewice z dnia 6 grudnia 2019 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY CEWICE 
na 2019 rok 

Dział Rozdział 3 Wyszczególnienie Plan przed zmianą :,;lżraalćjtó*uł»T' 
iiiiiiiii^Hfiiiii! 

Pinu po i mionie 

750 A TA A , T A " ¥ Ł' ' ¥ ' I A A AA T A 1ATTTAT TA'" "A A " A 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
A J A A r% A Jt A A 

4 409 219,00 4 000,00 30 189,29 4 435 408,29 

75023 Urzędy gmin 3 868 520,00 0,00 26 189,29 3 894 709,29 

I . WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 3 544 370,00 0 ot 6 189 29 T cen W) 2Q 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 3 526 470,00 0,00 6 189,29 3 532 659,29 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadali 764226,00 0,00 6189,29 770415,29 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 750,00 0,00 6 189,29 131 939,29 

I I . WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: 324 150,00 0,00 20000,00 344 150,00 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 324 150,00 0,00 20 000,00 344 150,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 189 150,00 0,00 20 000,00 209 150,00 

75075 
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

80 700 00 0,00 4 000 00 84 700 00 

1 t l ł \ /n A T I / I n ¥¥7 TV A r^¥7 • . 
I . WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 80 700,00 0,00 4 000,00 84 700,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: €»n rar\r\ r\r\ 

80 700,00 0,00 4 000,00 84 700,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 80 700,00 0,00 4000,00 84 700,00 

4300 Zakup usług pozostałych 53 000,00 0,00 4 000,00 57 000,00 

75095 Pozostała działalność 225 814,00 4 000,00 0,00 221 814,00 

L WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 225 814,00 4 000,00 0,00 221 814,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 183 934,00 4 000,00 0,00 179 934,00 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 55 054,00 4 000,00 0,00 51 054,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 032,00 4 000,00 0,00 11 032,00 

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 504 000,00 0,00 6 500,00 510 500,00 

/3 lvi 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki 

c n j nan na A A A 

u,uu 
e eaa A A 6 5UU,UU C I A C A A A A 

510 500,00 

I . WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 504 000,00 0,00 6500,00 510 500,00 

2. Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 499 000,00 0,00 6 500,00 505 500,00 

8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

487 500,00 0,00 6 500,00 494 000,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 15 619 485,28 26 000,00 26 000,00 15 619 485,28 

80104 Przedszkola 1 971 612,51 26 000,00 26 000,00 1 971 612,51 

I . WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 1 971 612,51 26 000,00 26000,00 1 971 612,51 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 1 307 723,00 0,00 26 000,00 1 333 723,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 233 590,00 0,00 26 000,00 259 590,00 

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 50 000,00 0,00 26000,00 76 000,00 

2. Dotacje na zadania bieżące 611 611,51 26 000,00 0,00 585 611,51 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 611 611,51 26 000,00 0,00 585 611,51 

OGÓŁEM 49 141 655,35 30 000,00 62 689,29 49 174344,64 

I . WYDATKI BIEŻĄCE w tym: 45 906 045,55 30 000,00 42 689,29 45 918 734,84 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 25 449 757,44 4 000,00 36 189,29 25 481 946,73 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 307 775,52 4 000,00 0,00 14 303 775,52 

Id: DDE0AB5C-286F-4FF5-AEC0-CD9B2F6E5C47. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr Xlll/115/2019 Rady Gminy Cewice z dnia 6 grudnia 2019 r. 1P 2mid»Mia MBr^rr-CJS 

6/ wydatki związane z realizacją statutowych zadali 11 141 981,92 0,00 36 189,29 11 178 171,21 

2. Dotacje na zadania bielące 3 697 770 11 
wJ V 7 / II Uy.1 a. 

26 000 00 0,00 3 671 770,11 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 16 259 518,00 0,00 0,00 16 259 518,00 

4. Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 499 000,00 0,00 6 500,00 505 500,00 

II. WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym: 3 235 609,80 0,00 20 000,00 3 255 609,80 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 3 235 609,80 0,00 20 000,00 3 255 609,80 

- programy finansowane z udziałem środków UE 828 894,68 0,00 0,00 828 894,68 

Id: DDE0AB5C-286F-4FF5-AEC0-CD9B2F6E5C47. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 3 do Uchwały nr Xlll/115/2019 Rady Gminy Cewice z dnia 6 grudnia 2019 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE REALIZOWANE W 2019 ROKU 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwaetyętfM^A^-! 

.w* 

'$t*k przad 
'Jjti-Mftłsną 

Plan po 
zmianach > 

• ŻMdlalbiaiwowanla 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwaetyętfM^A^-! 

.w* 

'$t*k przad 
'Jjti-Mftłsną 

Plan po 
zmianach > Irodklwfaa na budtatu 

pańatwa 

z Innych 
źródeł 

1 010 01010 
Dotacje na budowę przydomowych 
oczyszczalni ścieków 

9 000,00 9 000,00 9 000 00 
7 vvv,Uv 

2 010 01010 Budowa ujęcia wody w m. Krępkowice 4 000,00 4 000,00 4 000,00 

3 010 01010 
Projekt budowy sieci wodno­
kanalizacyjnej w m. Łebunia (ul. 
Pomorska) 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 

4 010 01010 
Projekt budowy sieci wodno­
kanalizacyjnej w m. Łebunia (Wądolnik) 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 

5 010 01041 
Modernizacja gminnych dróg transportu 
rolnego 

222 308,00 222 308,00 142 308,00 80 000,00 

6 600 60014 
Budowa chodnika w m. Unieszyno 
(Fundusz Sołecki) 

26 000,00 26 000,00 26 000,00 

7 600 60016 
Zakup wiaty przystankowej dla Sołectwa 
Osowo Lęb. 

7 000,00 7 000,00 7 000,00 

8 600 63095 

Budowa systemu ścieżek rowerowych na 
terenie Gminy Cewice - etap n - budowa 
^ P I P ^ W I rnwprnwpi nn nHpinlcu fpwipp -

Kamieniec (koszty dokumentacji) 

12 000,00 12 000,00 12 000,00 

9 700 70005 Budowa targowiska w m. Cewice 147 781,00 147 781,00 147 781,00 

10 750 75023 Zakup samochodu do przewozu osób 129 150,00 129 150,00 129 150,00 

11 750 75023 Zakup kserokopiarki 0,00 20 000,00 20 000,00 

12 750 75023 Zakup serwera 60 000,00 60 000,00 60 000,00 

13 754 75495 
Modernizacja instalacji centralnego 
ogrzewania w budynku OSP Cewice 

35 000,00 35 000,00 

14 801 80101 
Wykonanie ogrodzenia terenu Szkoły 
Podstawowej w m. Pieski (Fundusz 
Sołecki) 

17 257,30 17 257,30 17 257,30 

15 801 80101 
Rozbudowa budynku szkolnego w m. 
Bukowina 

151 292,00 151 292,00 151 292,00 

16 926 92605 
Budowa mini placu zabaw w m. Osowo 
Lęborskie (skrzyżowanie) 

23 000,00 23 000,00 23 000,00 

17 926 92695 
Budowa Otwartej Strefy Aktywności w 
m. Siemirowice 

74 290,00 74 290,00 49 290,00 25 000,00 

Ogółem 958 078,30 978 078,30 873 078,30 25 000,00 80 000,00 

Id: DDE0AB5C-286F-4FF5-AEC0-CD9B2F6E5C47. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 3a do Uchwały nr Xlil/115/2019 Rady Gminy Cewice z dnia 6 grudnia 2019 r. 

PRZEDSIĘWZIĘCIA INWESTYCYJNE UJĘTE W WIELOLETNIEJ PROGNOZIE 
FINANSOWEJ 

REALIZOWANE W 2019 ROKU 
• I / J & 

' T 
•m 

i.oJHMMpH) 
:w«8l.uafcl' 
pW2l3u.f.p. 

1 010 01010 Budowa sieci wodociągowej w m. Pieski 500 000,00 500 000,00 500 000,00 

2 010 01010 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i 
wodociągowej w Gminie Cewice w m. 
Cewice, Siemirowice i Bukowina 

36 000,00 36 000,UO 36 000,00 

3 010 01042 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 
oczyszczalnią ścieków w m. Unieszyno 

1 179 764,45 1 179 764,45 199 639,00 980 125,45 

4 600 60014 Współfinansowanie modernizacji dróg 
powiatowych na terenie gminy 

400 000,00 400 000,00 194 460,74 205 539,26 

5 600 60014 Budowa drogi gminnej nr 149046G ul. 
Spacerowej w m. Cewice 

1000,00 1 000,00 1 000,00 

6 600 60014 

Budowa i przebudowa drogi gminnej nr 
149041G łącząca drogę powiatową nr 
1324G z grogą wojewódzką nr 212 w 
Cewicach 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 

7 600 60014 Przebudowa drogi gminnej nr 149113G w 
m. Bukowina 

1000,00 1 000,00 1 000,00 

8 600 60016 Modernizacja dróg gminnych 23 767,05 23 767,05 23 767,05 

9 750 75023 
Projekt budowy budynku 
administracyjnego oraz pomieszczeń 
gospodarczo-garażowych 

135 000,00 135 000,00 135 000,00 

Ogółem 2 277 531,50 2 277 531,50 892 227,79 199 639,00 1 185 664,71 

Id: DDE0AB5C-286F-4FF5-AEC0-CD9B2F6E5C47. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 4 do Uchwały nr XII 1/115/2019 Rady Gminy Cewice z dnia 6 grudnia 2019 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2019 ROKU 

I p Wyszczególnienie s 

• 
• 

y î niiiffiiiiiiiiiiiiiiiiiiimi 

Rozchody 

1 R O Z C H O D Y 1 473 639,00 

WYKUP INNYCH PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH 982 1 082 000,00 

SPŁATY OTRZYMANYCH KRAJOWYCH POŻYCZEK I KREDYTÓW 992 192 000,00 

SPŁATY POŻYCZEK OTRZYMANYCH NA FINANSOWANIE ZADAŃ 
REALIZOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z 
BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

963 199 639,00 

2 P R Z Y C H O D Y 2 858 942,71 

PRZYCHODY Z ZACIĄGNIĘTYCH POŻYCZEK NA FINANSOWANIE 
ZADAŃ REALIZOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

903 199 639,00 

WPŁYWY ZE SPRZEDAŻY INNYCH PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH 
(EMISJA OBLIGACJI KOMUNALNYCH) 931 1 400 000,00 

WOLNE ŚRODKI 950 1 259 303,71 

3 P L A N O W A N E D O C H O D Y NA 2019 R O K 47 789 040,93 

4 P L A N O W A N E W Y D A T K I NA 2019 R O K 49 174 344,64 

OGÓŁEM ZRÓWNOWAŻENIE BUDŻETU 50 647 983,64 50 647 983,64 

Id: DDE0AB5C-286F-4FF5-AEC0-CD9B2F6E5C47. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 5 do Uchwały nr Xlll/115/2019 Rady Gminy Cewice z dnia 6 grudnia 2019 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY NA 
2019 ROK 

I. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 2 713 690,11 

1.1. D O T A C J E P O D M I O T O W E 2 472 174,71 

NIEPUBLICZNE JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 2 472 174,71 

801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Bukowinie 1 245 386,40 

801 80101 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Popowie 456 300,80 

801 80104 Przedszkole Niepubliczne w Popowie 238 077,90 

801 80104 Przedszkole Niepubliczne w Bukowinie 347 533,61 

801 80110 Niepubliczne Gimnazjum w Bukowinie 65 795,00 

801 80150 Przedszkole Niepubliczne w Bukowinie 62 233,00 

801 80150 Przedszkole Niepubliczne w Popowie 56 848,00 

1.2. D O T A C J E C E L O W E 241 515,40 

NIEPUBLICZNE JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 13 325,40 

801 80153 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Bukowinie 9 716,85 

801 80153 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Popowie 3 608,55 

ORGANIZACJE POŻYTKU PUBLICZNEGO 182 440,00 

754 75495 Dofinansowanie zakupu sprzętu gaśniczego dla OSP 15 440,00 

851 85154 Organizacja różnych form profilaktyki uzależnień dla osób niepełnosprawnych i ich rodzin < A A A A A 

5 UUU.UU 

853 85395 Organizacja działalności kulturalnej i edukacyjnej na rzecz mieszkańców gminy 20 000,00 

926 92605 
Upowszechnianie gier zespołowych, a w szczególności piłki nożnej i piłki siatkowej w grupach 
seniorów i juniorów poprzez udział we współzawodnictwie drużyn działających pod patronatem 
gminnych klubów sportowych, z jednoczesna realizacją programu szkoleniowego 

142 000,00 

POZOSTAŁE 45 750,00 

010 01010 Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 9 000,00 

855 85505 Opieka nad dzieckiem w żłobku 26 750,00 

921 92120 Prace remontowe i konserwatorskie obiektów zabytkowych 10 000,00 

II. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 1 3 0 3 080 0 0 

I I . l . D O T A C J E P O D M I O T O W E 957 000,00 

SAMORZĄDOWE INSTYTUCJE KULTURY q<7 non nn 

921 92109 Gminne Centrum Kultury w Cewicach 747 000,00 

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Cewicach 210 000,00 

II.2. D O T A C J E C E L O W E 436 080,00 

NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNWGO 436 080,00 

600 60014 Dofinansowanie do modernizacji dróg powiatowych oraz do budowy chodników na terenie Gminy 
Cewice 

426 000,00 

855 85505 Opieka nad dzieckiem w żłobku 10 080,00 

OGÓŁEM KWOTA DOTACJI 4106 770,11 

Id: DDE0AB5C-286F-4FF5-AEC0-CD9B2F6E5C47. Podpisany Strona 1 




